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pnącza Powojnik Paul Summer
Snow biały Poww9
Cena 45,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Poww9

Kod producenta Poww9

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Paul Farges Summer Snow to niezwykle odporna, urzekająca subtelnością odmiana powojnika z grupy Vitalba. Gęsto splątane, silne pędy otulone gęstym dywanem pięknie zielonych liści pokrywają się wczesnym latem masą drobnych, zachwycająco białych kwiatków. Urocza, puszysta chmura poruszona na wietrze iskrzy mnóstwem słonecznych refleksów przyciągając wzrok i kusząc z daleka pięknym, słodkim zapachem.
Kwiaty powojnika Paul Farges Summer Snow są niespotykaną, czarującą ozdobą, która fantastycznie rozświetli ogród i doda mu wspaniałego blasku. Delikatne gwiazdki pojawiają się wczesnym latem i dekorują roślinę aż do jesieni, dzięki czemu jest to niezwykła dekoracja przestrzeni zielonych. Fenomenalny wygląd, duża odporność oraz niewielkie wymagania to niektóre z wielu zalet powojnika Paul Farges Summer Snow. Jest to pnącze, które z pewnością zadowoli

każdego miłośnika ogrodu oraz sprawi, że przestrzenie zielone nabiorą wspaniałego blasku oraz niespotykanego klimatu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: niezwykle odporne pnącze szczególnie polecane do uprawy pojemnikowej jako ozdoba balkonów, tarasów i małych ogrodów. Świetnie nadaje się jako roślina okrywowa do pokrywania dużych powierzchni w niewielkim czasie. Fantastycznie wspina się po podporach, takich jak altanki, pergole, kraty, tyczki, a także po murach, ścianach i ogrodzeniach. Powojnik Paul Farges Summer Snow może być piękną dekoracją naturalnych podpór, takich jak drzewa

iglaste, pnie drzew liściastych, krzewy i krzewinki.

Wielkość: clematis Paul Farges Summer Snow dorasta do 6m wysokości.

Kwiaty: drobne o kształcie gwiazdkowatym, bardzo liczne i ładnie pachnące. Białe działki rosną wokół żółto-kremowych pręcików.

Kwitnienie: od czerwca do października.

Liście: ozdobne w kolorze zielonym z ząbkowanymi brzegami i ciekawą fakturą, trójdzielne.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Paul Farges Summer Snow dobrze czuje się na każdym stanowisku.

Warunki glebowe: powojnik Paul Farges Summer Snow dobrze rośnie na typowej ziemi ogrodowej, najlepiej żyznej, próchniczej i przewiewnej.

Odporność na warunki zimowe: mrozoodporność całkowita.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Powojnik Paul Farges Summer Snow kwitnie od późnej wiosny do jesieni, dzięki czemu bardzo długo zdobi ogród uroczymi kwiatkami.

Powojnik Paul Farges Summer Snow charakteryzuje się silnym wzrostem dochodzącym nawet do 4m rocznie. Bardzo dobrze znosi cięcie, jednak nie jest ono konieczne.

Powojnik Paul Farges Summer Snow jest odmianą wyjątkowo odporną na mróz, szkodniki i choroby oraz jest przy tym mało wymagającą rośliną.

NA FOTOGRAFII

Powojnik Paul Farges Summer Snow
Clematis Paul Farges Summer Snow
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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